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Prins Protection Croque Junior
Performance 10 kg krokiety dla
szczeniąt

Cena 218,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 20415

Kod EAN 8713595204150

Opis produktu
Prins Protection Croque to kompletne, w 100% naturalne, chrupiące krokiety przeznaczone specjalnie dla psów, które ze
względu na swoją budowę ciała lub styl życia potrzebują trochę więcej. Zawierają prebiotyki i probiotyki dla dodatkowej
odporności, specjalnie dobrane zioła i inne cenne składniki. Dostępny w różnych wariantach, od szczeniaka do seniora. Gdy
naprawdę chcesz zaoferować swojemu psu coś więcej.

Prins Protection Croque Junior Performance 10 kg
chrupiące krokiety dla szczeniąt
Protection Croque Junior Performance to chrupiąca karma dla szczeniąt i młodych psów średnich i dużych ras, od 4
tygodnia do około 12 miesiąca życia. Ta kompletna dieta przyczynia się do zdrowego wzrostu i funkcji serca oraz wspiera kości
i stawy. Wzbogacona olejem z łososia, FOS, probiotykami, ekstraktami ziołowymi i solami komórkowymi Schüsslera dla
odpowiedniego wsparcia dla średnich i dużych psów. 

SKŁAD: suszony kurczak (24%), pszenica, sorgo, kukurydza, tłuszcze zwierzęce (drobiowe), gluten kukurydziany, pulpa
buraczana, hydrolizowana wątróbka drobiowa, lignoceluloza, olej z łososia (0,6%), drożdże, minerały (chlorek potasu), inulina
(0,3%) ), ekstrakty ziołowe i sole komórkowe Schüsslera (żeń-szeń syberyjski, cornu cervi degelatinatum, owoc morusa,
mume, cnidium, cyperus, polygonatum, sole komórkowe Schüsslera nr 1, 2, 5, 7) (0,085%), glukozamina (500 mg),
chondroityna (500mg), Bacillus subtilis (100mg).

MINERAŁY: Wapń 1,1%, Fosfor 0,9%, Potas 0,7%, Magnez 0,1%, Sód 0,4%

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Wilgotność 8,0%, Białko surowe 25,0%, Tłuszcz surowy 17,0%, Popiół surowy 6,0%, Włókno
surowe 3,5%

ENERGIA METABOLICZNA: 4150 kcal/kg

Sposób podawania: Protection Croque JUNIOR Performance może być podawana na sucho. Przygotowanie nie jest
konieczne. Upewnij się, że świeża woda pitna o temperaturze pokojowej jest zawsze dostępna. Podziel dzienną porcję 
Protection Croque JUNIOR Performance na co najmniej 2-3 posiłki dziennie. To zdrowe i naturalne posiłki mięsne dla
Twojego psa. Inne suplementy nie są zalecane. Mieszaj coraz więcej nowej karmy ze starą karmą przez co najmniej 7 dni, aż
całkowicie się zmienisz.

 

Wskazówka dotycząca serwowania! Gdy sprasowane kawałki ocierają się o siebie, może powstać proszek. Ten grys
zawiera te same składniki odżywcze, co kawałki. Wymieszaj z odrobiną ciepłej wody, większość psów to uwielbia!

Porada dotycząca przechowywania: Przechowuj żywność w chłodnym i suchym miejscu, a po użyciu zamknij opakowanie.
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Użyj dobrze zamkniętego pojemnika do przechowywania i dokładnie go wyczyść przed otwarciem nowego opakowania.
 

Prins to więcej niż karma
✅ 100% naturalnych składników

✅ 60-letnie doświadczenie w produkcji karmy przez ludzi z pasją i doświadczeniem do zwierząt

✅ karma tłoczona nie ekstrudowana! Tłoczone granulki produkowane są w niskiej temperaturze ok. 60°C, co
pozawala na efektywniejsze wykorzystanie składników odżywczych (karma nie pęcznieje w żołądku psa

✅ do produkcji karmy nie używamy smakowych, zapachowym i nadających kolor substancji syntetycznych

✅Łagodna dla żołądka i lekkostrawna, w całości przyswajalna

✅ jako jedyna w Europie zawiera sole mineralne SCHÜSSLERA wzbogacone mieszanką ziół chińskich

✅ wyciąg z korzenia cykorii działa jako prebiotyk wspomagający stabilizację flory jelitowej i obrony
immunologicznej

✅ nie testowana na zwierzętach laboratoryjnych

✅ kształt i wielkość granulek stymuluje żucie, a to zapewnia lepsze wchłanianie składników odżywczych

✅ wszystkie karmy firmy PRINS posiadają Certyfikat jakości GMP+HACCP
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